
JID: PCR99ETRpo42561039  
č.j.: PPR-20262-32/ČJ-2020-990656                           

                                                                                                                          

 

1/2 
 

DODATEK č. 2  
 

k Rámcové dohodě – Technická podpora a rozvoj aplikace NS-VIS 

 č.j. objednatele: PPR-20262-20/ČJ-2020-990656 

 č. smlouvy dodavatele: CWX036 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená:   plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 

výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, 
poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

KYNDRYL Česká republika, spol. s.r.o. 
 

Sídlo:     V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4 Chodov  

IČO:     09628886 

DIČ:     CZ09628886   

Zastoupená:    jednatelem společnosti 
 

Korespondenční adresa:  Kyndryl Česká republika, spol. s r.o., The Park, V Parku 2294/4, 
       148 00 Praha 4 - Chodov 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 

zn. C 339277. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k Rámcové dohodě č.j. PPR-20262-

20/ČJ-2020-990656 (dále jen „Dodatek“): 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá k Rámcové dohodě č.j. PPR-20262-20/ČJ-2020-990656 ze dne 

13.11.2020, jejímž předmětem je Technická podpora a rozvoj aplikace NS-VIS (dále jen 
„Dohoda“).  

1.2. Smluvní strany se dohodly, že zruší čl. 3 odst. 3.4. Dohody, který se stal účinným na základě 

Dodatku č. 1 k Dohodě a dále, že čl. 3. odst. 3.1 písm. b) nahradí původním zněním, a to 



JID: PCR99ETRpo42561039  
č.j.: PPR-20262-32/ČJ-2020-990656                           

                                                                                                                          

 

2/2 
 

z provozních a organizačních důvodů Objednatele, které neumožňují postup, který byl 
Dodatkem č. 1 ze dne 30. 11. 2021 ustanoven. 

1.3. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1.   Smluvní strany se dohodly, že čl. 3. odst. 3.1. písm. b) se nahrazuje následujícím zněním:  

 

„b)     podrobnou specifikaci požadovaného plnění (v případě plnění A. 2 může být podrobnou 

specifikací plnění míněno stanovení konkrétního finančního limitu na čerpání 
variabilních služeb dle ceníku obsaženého v Dohodě v období stanoveném v příslušné 
Prováděcí smlouvě s detailní specifikací způsobu objednávání jednotlivých služeb.) 

 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3 odst. 3.4. Dohody se ruší bez náhrady. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Dohody se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 
 

V Praze dne ……………    V Praze dne …………… 

 

 

 

Objednatel:       Dodavatel:  

 

 

 

 

 

……………………………..    .. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika   KYNDRYL Česká republika, spol. s.r.o. 
Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald   Zástupce:   

Funkce: ředitel ŘPVS PP ČR    Funkce: jednatel společnosti 
 

 

 

 

        
Mgr. Pavel Osvald

20.01.2022 09:35:30
Digitálně podepsal: 

Mgr. Pavel Osvald

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY


